Formam viri sumendo, & de vir-  
gine nascendo, vtrūque sexum  
honorandū indicauit. Aug.  
cont. Faust.

Si ratio quaeritur, non erit mira-  
bile: si exemplum posicitur, non  
erit singulare, demus Deum  
aliquid posse, quod nos fateam-  
ur inuestigare non posse, in-  
taubus rebus tota ratio facti  
est, potentia facientis. Aug. ad  
Volusianum.

Vultus eius saltus agnoscere? de  
celo venit in vterum, de vtero  
in praesepium de praesepio in  
crucem, de cruce in sepulchrū,  
& de sepulchro redijt in caelū.  
Greg. Hom. 32.

Venit medicus ad egrotos, redem-  
ptor ad venditos, ad errantes  
vita, ad mortuos vita. Bern. ad  
milit. Temp.

Nulla causa veniendi fuit, nisi  
peccatores saluos facere. tolle  
morbos, tolle vulnera, & nul-  
la causa est medicinae. Hugo  
de Sacramen.

**C**lamat stabulum peniten-  
tiam, clamat praesepio, cla-  
mant lachrymae, clamant pan-  
ni in Christi natiuitate. Bern.  
in Nat. Domini. ser. 6.

Natus quibusdam nondū Chri-  
stus est, quibusdam nondum  
passus, quibusdam nondū sur-  
rexit, quibusdam nonāū ascen-  
dit, alijs nondum misit spiri-  
tum sanctū. idem de resurrect.  
Domini.

Aurum soluitur quasi Regi ma-  
gno, ihus immolatur vt Deo,  
myrrha praebet, tanquā pro  
salute omnium morituro, ha-  
bet enim predicatorum angelos,  
narrātes coelos, adoratores ma-  
gos. Aug. ser. de Epiph.

Nobilitas fuit Christi nascentis  
in virginitate parientis, nobi-  
litas parientis in diuinitate  
nascentis. idem sup. Ioan.

Caeli Rege nato, Rex terra turba-  
tus est: quia nimirum terrena  
altitudo confunditur, cum cel-  
situdo caelestis aperitur. Greg.  
Homil.

Vbi aula regia, vbi thronus, vbi  
curiae regalis frequentia? nun-  
quid aula est stabulum, thro-  
nus praesepium, & totius curiae  
frequentia Ioseph & Maria?  
Ber. in serm. de Epiph.

Non mediocre hoc tibi fidei vi-  
deatur exemplum, non vilis  
persona pastorum. certē quō  
F vilior

## Passio.

vilior ad prudentiam, ed

```

  riosior ad fidem, non sapien-
  zes, sed simplices, qui ficare
  audita nescirent. Dominus sui
  pracones elegit; non rhetores,
  sed piscatores ad euangeli-
  zandum destinavit. Bed. sup.
  Luc. lib. 1.
```

Licet Deus cunctos dies creave-  
rit, singulariter tamen hunc  
diem fuisse dicitur, qui Chri-  
sti Domini natiuitate sacra-  
tus est, in quo merito exul-  
tare conuenit & letari, quo-  
niam in eo & diabolus ius  
perdidit, & salutem mundus  
accepit. Castod. sup. Psal.

Mihi impossibile est generatio-  
nis scire secretum: mens defi-  
cit, vox filet, non mea tan-  
tum, sed & angelorum: supra  
Potestates, supra cherubim  
& supra Seraphim, & supra  
omnem sensum est. Quomodo  
est supra omnem sensum tan-  
ta generatio? tu ergo manum  
ori impone, scrutari non li-  
cet superna mysteria, licet sci-  
re quod natus sit, non licet  
discutere quomodo natus sit.  
hoc enim querere, meius est:  
ineffabilis enim illa genera-  
tio. vnde Esaius ait, Genera-  
tionem eius quis enarrabit?  
hæc humanum sensum & in-  
telligentiam mundi excedit:  
hoc non capit humana intelli-  
gentia ratio, sed prudentia fide-  
lis professio est. Amb. cōtr. Her.